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1 CUCTEMA DAMON (naccuBHoe caMosiMrupoBaHue)

Habop 6peketos Damon Clear (16 wr.)

Habop 6peketos Damon Clear 2 (6 wr.)

Habop 6peketos Damon Q2 (20 wr.)

Habop 6pexetos Damon Q (20 wr.)

Bpeketr Damon Clear2 / Damon Clear

Bpeketr Damon Q2

Bpeketr Damon Q

3amku ans Haknelikv camonurupytoLme Snaplink Ha nepebie Monspsl
3amku gnisi Haknenky Andrews Ha nepBbie/BTOPbIE MOMISPbI
3amku Accent Mini Damon

3amMku gns Haknenku Titanium Damon

[Hyra Cu Ni-Ti Damon (kpyrnas)

[Hyra Cu Ni-Ti Damon (npsimoyronbHas)

[Hyra Ni-Ti Damon (kpyrnas)

[yra Ni-Ti Damon (npsiMoyronbHasi)

[yra Ni-Ti Damon peBepcuoHHas (npsiMoyronbHas), pesepc. ¢ Topkom 20°

[Oyra Ni-Ti Damon c topkom 20° (npsiMoyronbHas)

[Hyra SS Damon (npsimoyrosbHas)

[Hyra SS Damon c kptoukamu (NpsmoyrosibHas)

Hyra TMA Damon Hu3Koro TpeHus LBeTHas (MpsmoyrosibHas)
Llenoyka anactnynas N2 1, N® 2 (Tie-back mogyns), 40 wr.
WNHcTpymeHT ans otkpbiaHus bpeketos Damon Q un Clear
LLnnusl ans cHatus 6peketos Damon 6okosble

LLnnusl ans cHatus 6peketos Damon Clear

Nuctpymernt COOL TOOL ans ycraHosku gyrv B na3 bpeketa Damon
Cronopbl Ha yry Kpyriible C KpIoYkoMm

Cronopbl Ha Ayry NPsSIMOYrosibHbIE C KPIOYKOM

Cronopbl Ha ayry (6/kptoyka) NpsiMoyrosibHble

Cronopsl Ha ayry (6/kptoyka) Kpyrbie

Kptouok A5t ycTaHOBKM Ha Ayry TPEXCTEHOUHBbIN

Kptouok pns 6peketos Damon Q

2 CUCTEMA INSIGNIA

Habop oprogoHTMyeckuit Insignia
Kptouok ans 6peketos Insignia

43 920,00
16 470,00
30 500,00
28 000,00
2745,00
1525,00
1400,00
1579,00
950,00
670,00
1251,00
682,00
762,00
682,00
762,00
1269,00
1079,00
277,00
595,00
952,00
2789,00
4542,00
11 340,00
13 003,00
10 170,00
331,00
331,00
161,00
43,00
115,00
104,00

65 450,00
198,00
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3  JIUTATYPHbIE BPEKETbI

Habop bpeketos metansn. Mini Diamond (nponucs Roth), 20 wr. Habop 3680,00
Bpeket Mini Diamond . 184,00
Habop 6peketos metans. (Orthos, Alexander Sign Line, Synthesis), 20 wwr. Habop 10 580,00
Bpeket (Orthos, Alexander Sign Line, Synthesis) T, 529,00
Habop 6peketos metans. Titanium Orthos, 20 wr. Habop 14 260,00
Bpekert Titanium Orthos LT 713,00
Habop 6pekeTos Inspire ICE (candwup) (20 wryk) Habop 21740,00
Bpeker Inspire ICE LT, 1087,00
HaknevnBaemas netesnbka LT 293,00
Hakycounbie 6pekeTbi (Bite turbos) . 1047,00
JINHrBanbHble KHOMKM . 299,00

4  3AMKMU U KOJIbLIA

3amku ons Haknenku Accent mini 022 w. 695,00
g::rT:S,z,)rm Hakenkn Ha nepsble 1 BTopble monspsl B.Y./ H.4.(Orthos, . 717,00
3amKu 41 HakNenkn Ha nepBsble MoSpbI [BOVIHbIE . 942,00
KonbLa ¢ 3aMkamu 1 HEBHbIMK Kptoukamu Ha nepsble Monspbl B.Y. LT. 917,00
Kosbua ¢ 3amMkamu 1 HeBHbIMU KpioyKamu Ha nepsble monspsl H.Y. LuT. 822,00
KonbLia ¢ 3aMKaMu 1 HEOHbBIMU KpOUKaMu Ha 2-e MOonSpbl LT, 863,00
KonbLa ¢ 3amMKamMu 1 HEBHBIMU KPIOUKaMu Ha MPEMOSISIPbI LT, 945,00
Konbua ¢ 3amkamu ans rybHoro 6amnepa L. 721,00
5 OPTOOOHTUYECKUE OYTU
[Oyra Cu Ni-Ti (kpyrnas v npsimoyrosibHas) LuT. 665,00
[Oyra Ni-Ti (kpyrnas) . 635,00
[Oyra Ni-Ti (npsmoyronbHas) LuT. 697,00
[yra Ni-Ti peBepcroHHas LUT. 810,00
[Hyra SS (kpyrnas) LuT. 184,00
[Hyra SS (npsimoyronbHas) L. 242,00
Hyra TMA (kpyrnas) LT, 776,00
Hyra TMA (npsimoyrosnbHasi) . 839,00
[Oyra D-Rect . 333,00
[Hyra Respond LT, 276,00
[Oyra Tripleflex LuT. 265,00
[Hyra TMA c netnsimm . 1262,00
[yra SS c netnamu . 618,00
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[Hyra TMA peBepcroHHas
[yra TMA peBepcunoHHas ¢ netnsamu
Mposonoka TMA (kpyrnas) B Tybax

6 JIUFATYPbI U JTACTUYHBIE MATEPUAJIbI

Jluratypei ctanbHble 1000 wT. (nonysakpyyeHHbie)
Jluratypei ctanbHble 334 wr.

JNuratypsl Kobaswwm 100 wr.

JNuratypsl Kobaswm 100 wr. (nonysakpydeHHble)
JNuratypbl Kobasiwm TEFLON 100 w. (nony3sakpyyeHHbie)
JNuratypel TEFLON 100 wr.

Llenoyka anactnyHas (cepas, npospayHas)
Llenouka anactmnyHasn (uBeTHas)

Cunosas Hutb (25 ft-7,62 m.)

Cunosas Hutb (50 ft-15,24 m.)

JlnraTypbl anactuyHble Ha “nepese” - 10 koney,
Pesnnosas Tara ZOO npospayHas 100 konew,
PesnHosas tara ZOO usetHasa 100 konew,
CenapaTopbl anactuyHble (99 koneuek)

Mpy>xuHbl CoCr Ha cxaTue n pactskeHne (1 meTp)
Mpy>xuHbl Ni-Ti Ha oxaTtne 15 cm

Mpy>xunHbl TMA Ha cxxatune 15 cm

Mpy>xuHbl Ni-Ti Ha pacTsxkeHue (¢ “ywkamn”)
MpyxwuHa Mnetyepa

7  AOTE3UBLbI

Blugloo (cBeTononvmepusyembin matepuan)
Grengloo (cBeTononvmepusyembiii Matepuan)
ENLIGHT (cBeTononvumepusyioLmmncs matepuarn)
Borp OrthoSolo

Bong OrthoSolo (Stick)

8  NOMOJIHUTEJIbHBIE MPUCTMOCOBJIEHUSA

Jlnuesas macka

Jlnuesas gyra

LllenHoe kpenneHne / ronoBHOE KpenneHne
LM akTuBaTopbl B accopTrMeHTe*

TpenHep npeoptogoHTudieckun (T4A, TAK)*
PetpakTop*

KoHTenHepbl anst annapatos™

ynakoBka
Ty6a
Ty6a
ynakoBska
yrnakoBska
yrnakoBka
BobuHa
BobuHa

ynakoBka
ynakoBka
T,

BobuHa

wnpuy,
wnpuy,
wnpuy,
dbnakoH

1150,00
1365,00
997,00

4 658,00
655,00
3255,00
4416,00
7124,00
1759,00
4594,00
5186,00
1 144,00
2139,00
53,00
115,00
123,00
448,00
1150,00
1334,00
2 254,00
598,00
138,00

6798,00
6798,00
4 622,00
6 264,00
240,00

13 524,00
742,00
744,00

4 500,00
4.900,00
850,00
70,00



9 TUNOAOHTDI

TunopoHT ¢ bpeketamu Damon Q

TunogoHT ¢ bpeketamu Damon Clear

TunogoHT ¢ Gpeketamu Mini Diamond

TunogoHT 6es bpeketos

YBennueHHas AeMoHcTpaLuvoHHas Mmogesis Damon Q

YBenuueHHas gemMmoHcTpaunoHHas mogens Damon Clear

10 OPTOAOHTUYECKUE MHCTPYMEHTDI

Kycauku gucranstbie (800-0516)

Kycauku guctanstbie (800-1016, 800-1017)

Kycaukn nuratyptbie (800-1000, 800-1001)

Kycaukn nuratyptble (803-0512, 803-0502)

Kycauku Hard Wire xpomuposatsie (800-1200)
LLnnusr gns cHatus bpeketos (803-0104)

LLnnubr pnga cHatua 6peketos (800-0345)

Lunubl ana cHatua koned, (803-0410)

LLunubl ana cHatus agresusa (803-0210)

LLnnusl gns cHaTusa kopoxok (803-0430)

LLnnubl ans dopmurposaHus omera netesb (803-1404)
Lnnubr ana dopmuposaHus omera-netens (800-0352)
LLmnuel TporiHble

LWnnust Hilgers ans sHyTprpoTosbix nsrnbos (803-0324)
Ckanep opTogoHTMYECKNI

Ckanep ETM (800-2108 1 800-2104)

LLnnusl Bentrapra (803-0601)

LLnnusl koHTypHble (803-0122)

LLnnuel ana npsmoyroneHow npososiku (803-0125)
LLnnubl kntoBOBUOHBbIE

LLnnuel Nance gns 3akpbitus netens (803-0405)
Mo3unumnoHep

OBpaTHbI MUHLET

LLnnusl gns yctaHosku cenapatopos (803-0145)
LLnnusl ctonopHble (800-0228)

LLnnusl ans yctaHoBKK Topka

LLnnusl nvHreanbHble ans cHatus bpeketos (800-0431)
3axum Matbto

MosuumroHep ans yctaHosku 3amkos (800-2222)

WHcTpymeHT ans yctaHosku konew, band pusher/band seater (844-0001)

WNHcTpymeHT ans otkpbitns 3amkos (801-0094)

ormco.ru

24.000,00
31 044,00
23 920,00
31 849,00
6 969,00
7567,00

16 128,00
12 570,00
12 570,00
11527,00
15274,00
10817,00
12 570,00
10817,00
10817,00
10817,00
10817,00
12 570,00
10817,00
14 952,00
2381,00

2512,00

10817,00
10817,00
10817,00
10817,00
10817,00
6 505,00

3 968,00

10817,00
12 570,00
12 570,00
13 252,00
14.141,00
9 035,00

6 283,00

8303,00
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Cnenounble noxkn B.Y./H.Y. (pasmep 10,12,14,16)
Mopcraska Ans Ayr sKCno3MuMoHHas™
Mopcraska Ans MHCTPYMEHTOB BepTUKanbHas™

MNMopcTaBka A9 MHCTPYMEHTOB NPO3payHasa™

. 133,00

. 1 358,00
. 1 100,00
. 1 750,00

12 CUCTEMA OPTOAOHTUYECKMX MUKPOUMIJIAHTOB VECTOR TAS

CraproBbin Habop Vector TAS

Vector TAS nHuumnatop

Vector TAS MuHu-BuHT 6 mm /8 mm/ 10 mm/ 12 mm

Vector TAS HakoHeyHuk g/oteepTkn 20mm / 40 mm

Vector TAS oTBepTKka yHMBepcasibHasi C HAKOHEYHWUKOM
OpauHouHas npyxuHa Delta Vector TAS 10 mm 150 g/ 250 g
OpuHouHas npyxuHa Delta Vector TAS 5 mm 50 g/ 150 g/ 250 g
[HeonHas npyxuHa Delta Vector TAS5 mm /10 mm 150 g
3axumMHon kptovok VectorTas

13  JINTEPATYPA

PykoBopacteo no npumereruto Vector TAS

A.B. TxoHoB "Mudsl o cucteme Damon”

A.B. TuxoHos "KoHTposb nHknvHauwmm 3ybos npw pabote crctemon Damon”
A.B. TuxoHos "OcobeHHOCTU NpuMeHeHns cuctembl Damon”

A.B. TuxoHos "®oTorpaduposaHune naLmeHToB B NpakTuke
BpayYa-opTofoHTa"

A.HO. dbaukosa "KnuHuyeckoe obcnegosarne BHYC
OPTOAOHTNYECKMX NaLNEeHTOB"

Pabouvas TeTpagp optogoHTa

14 nNPOAYKUUA A1 YXOOA 3A BPEKETAMU*) **

LLletka c epumkom Oral-B

LLleTka opTogoHTMyeckas Oral-B

EpLunk opTogoHTUYecknin KoHndeckuii (B ynakoeke 6 LuT.)
Mowony4koBas 3ybHas LieTka

OpToaoHTMYECKMNIA BOCK

* Ha gaHHyto npogykumto ckugkm Ormco He pacrnpoCcTpaHsoTCs
** | |eHbl ykazaHbl o cocTosHuo Ha 1 gekabps 2020 roga

Habop  231000,00
wT 3078,00
wT 8 492,00
wT 7 500,00
wT 53 350,00
wT 1 386,00
wT 1 386,00
wT 1111,00

wT 671,00
wT 490,00
wT 500,00
wT 400,00
wT 400,00
wT 400,00
wT 270,00
wT 500,00
T 260,00
wT 210,00

Habop 370,00
wT 130,00
wT 182,00

LleHbl ykasaHbl B pybnsx
v BKJItOYalOT BCE Hanoru



YMHO)XXbTe
NlyyLlee Ha ABa

B 2 pa3a* 60/1bLLMA KOHTPOJIb
poTauuu anas oNnTMManbHOMN TOYHOCTM,
npeacKasyeMoct u 3pPpeKTUBHOCTM.

* OT OByX pa3 60siblle KOHTPOJIb POTALMKU MO CPABHEHUIO
C opuUrnHanbHbiMM 6peketamn Damon Q.



Cnacubo, uto BblOUpaeTe
CTabW/IbHO BbICOKOE KayecTBO
npoaykumnmn Ormco!

O inspire

DAMONSYSTEM lce MINIDIAMOND

More than straight teeth

VectorTAS %XINSIGNIA #ORTHO~

195112, Poccws, CankT-lNMeTepOypr
ManooxTuHckuii npocnekT, 4.64, kopn. 3
Ten.: +7 812 324 74 14, daxc: +7 812 320 20 52
sales.stp@ormco.com

109004, Poccunsa, MockBa
yn. Cranucnasckoro, A. 21, ctp. 3
Ten.: +7 495 664 75 55, bakc: +7 495 664 75 56
sales.msk@ormco.com



